In uero quantum suum interesse spectat de uoluntate Nacione prima
 appa modo omnia sui proprias interesse spectans In uero
 sea q debitoria Dori Comissio sed de comisso sua in uero latu
 Episcopi cum omni comissioni uirtu dominio et p... etate am
 perentiaq; et obligatua q natus auaz oibus per singulis suisq;
 Inscriptua debitoria q duntibus p... et huiusmodi articulis
 dunt huiusmodi ac ueribus g... em... summe q...
 dunt huiusmodi fructibus q... cummodi et huiusmodi
 nihil onit euis summa p... tituli Inis ac cuiusuis compe
 tentis et p... sibi et suis tuorum aut aliis q...
 deo... seu eripiens uenit porat eadem summa suam in
 teresse concernat ac eis p... Jan exant et defa
 cto m^r Georgio Forleli fratri sui reu... germanu adve
 pesa ab ipso q... sua sufficenti Et plenaria satisfi
 chms p... et ad ascendit p... p... et
 cendit die. Omne q... et integum Ino suum se ad p...
 sa concernens in p... p... Nobili Georgij Forleli
 fratri sui reu... et eius p... trans...
 fidem et incorporauit p... et ascendit trans...
 dunt et incorporat totaliter et plenarie. Per ipi No...
 Georgium Forleli fratri et certioratum suum et eius p...
 Ino idem Ino cessum ac summa p... p...
 cessum cum oibus utilitatibus cummodi obuentio et emu
 nentibus tenens habens et q... summa p...
 llem et p... si ad m... p...
 gendi p... q... et ad debitum Ino or
 dinem deducend... et p... ad uos...
 num suorum q... beneplacitis uos fructus libere et efe
 ctualiter asportend... Ino originali Ino ord...
 p... rest...